
 

 

ZARZĄDZENIE NR 23/2025 
 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 29.04.2025 r. 
 

w sprawie wykazu kierunków, 

 na których w procesie rekrutacji na rok akademicki 2025/2026 

 może zostać przeprowadzona procedura 

 potwierdzania efektów uczenia się oraz terminów, 

 w których należy składać wnioski o przeprowadzenie procedury 

 
Na podstawie § 1 ust. 4 Procedury potwierdzania efektów uczenia się uzyskanych w procesie uczenia się poza 

systemem studiów obowiązującej w PANS w Nysie, stanowiącej załącznik do Pisma Okólnego 1/2023 Rektora 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie z dnia 10.01.2023 r. zarządzam, co następuje:  
 

 
§ 1 

Procedura potwierdzania efektów uczenia się może być przeprowadzana na kierunkach:  

a) filologia (studia I stopnia), 

b) finanse i rachunkowość (studia I stopnia), 

c) informatyka (studia I stopnia), 

d) jazz i muzyka estradowa (studia I stopnia), 

e) zarządzanie i inżynieria produkcji (studia I i II stopnia). 

 

§ 2 

Wnioski o potwierdzenie efektów uczenia się przyjmowane są w terminie od 1 września 2025 r. 

do 12 września 2025 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29.04.2025 r. 

 

     /podpisano elektronicznie/ 

      Rektor 

                 dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 
 

 


		2025-04-29T14:53:42+0200




